Sanlorenzo SX112

XapakTepUCTUKU

AXTa o 3aKa3s

OPULIMATIbHBIV OUCTPUBLIOTOP
SANLORENZO B POCCUA
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E-mail:

sales@sanlorenzo-russia.com

+7 495799 09 93

NTANTNA

2020

34.16 M

8 M

1.49 M

HE YKA3AHO

HE YKA3AHA

18 800 I

4 X IPS3 1350S VOLVO D13B

4 X 1000 N1.C.

23VY3

10/5

OT 12 400 000 €

JleHnHrpaackoe wwocce, 39¢c7
125212 Mocksa
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Z[OHOJIHI/ITGJII)HO $narmaH MHHOBaLMOHHON SX-cepun SXT-KPOCCOBEPOB Npeanaraert
nepeocMbICIIEHNE NPUBLIYHOIO 06pasa oTAbixa Ha Boge: bonblue

VI0BOJALCTBHE OT €INHEHUA CO CTUXUEN HET nperpa, 4Tobbl HacNaXaaTLECsl MOPEM.
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